

Årsredovisning

för

Havsbadet Nöje i Lysekil AB

556338-9427

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Johansson, Styrelseledamot

2023-05-14

Styrelsen för Havsbadet Nöje i Lysekil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med tillhörande nattklubb i Lysekil. Utöver detta anordnar man även event med musikunderhållning och erbjuder catering.

Företaget har sitt säte i Lysekil kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har övertagit verksamheten i Havsbadets restaurangen i Lysekil, det är också orsaken till att omsättningen ökat kraftigt under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 017	2 681	3 616	6 419
Resultat efter finansiella poster	625	71	-480	79
Soliditet (%)	82	87	88	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	25 643	524 369	126 430	776 442
Årets resultat				491 836	491 836
Belopp vid årets utgång	100 000	25 643	524 369	618 266	1 268 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	650 800
årets vinst	491 836
	1 142 636
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 142 636
	1 142 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 017 349	2 680 977
Övriga rörelseintäkter		0	242 572
Summa rörelseintäkter		7 017 349	2 923 549
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 464 241	-977 047
Övriga externa kostnader		-1 445 470	-1 138 321
Personalkostnader	3	-1 481 073	-729 107
Summa rörelsekostnader		-6 390 784	-2 844 475
Rörelseresultat		626 565	79 074
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 563	-7 981
Summa finansiella poster		-1 520	-7 981
Resultat efter finansiella poster		625 045	71 093
Resultat före skatt		625 045	71 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 209	-19 975
Årets resultat		491 836	51 118

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

4 000

4 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 000

4 000

Summa anläggningstillgångar

4 000

4 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

170 795

206 538

Summa varulager

170 795

206 538

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 175

43 166

Fordringar hos koncernföretag

1 209 323

364 017

Övriga fordringar

22 119

22 738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 717

28 971

Summa kortfristiga fordringar

1 317 334

458 892

Kassa och bank

Kassa och bank

60 822

223 408

Summa kassa och bank

60 822

223 408

Summa omsättningstillgångar

1 548 951

888 838

SUMMA TILLGÅNGAR

1 552 951

892 838

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

25 643

25 643

Summa bundet eget kapital

125 643

125 643

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

650 800

599 682

Årets resultat

491 836

51 118

Summa fritt eget kapital

1 142 636

650 800

Summa eget kapital

1 268 279

776 443

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

102 561

22 736

Skatteskulder

112 134

1 433

Övriga skulder

4 003

18 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 974

74 017

Summa kortfristiga skulder

284 672

116 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 552 951

892 838

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Not 3 Medelantalet anställda

2022

2021

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 914	31 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 914	31 914
Ingående avskrivningar	-25 530	-19 147
Årets avskrivningar	-6 384	-6 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 914	-25 530
Utgående redovisat värde	0	6 384

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 7 Checkräkningskredit

Lysekil 2023-04-28

Michael Johansson
Michael Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

Daniel Linsten
Daniel Linsten
Auktoriserad revisor
